Gara Indoor 18 m
A.S.D. Millennium Arco Club (R1118001)
Siderno
 ITC G. Marconi, 06-01-2011
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: BARRANCA MILENA  Direttore dei Tiri: Muia\' Graziella
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05D VENNERI Ignazio 01 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 271/ 4 280/ 1 551 24 27
2 1- 04D MAZZA' Armando MM 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 273/ 1 275/ 2 548 21 28
3 1- 03D FARINA Edoardo 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 272/ 2 264/ 5 536 23 20
4 2- 06D VASILE Domenico 02 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 271/ 3 261/ 6 532 19 20
5 2- 08B DEMASI Pasquale MM 02 12020 A.S.C.I.P. Asd 260/ 5 270/ 3 530 14 30
6 2- 07A GANINO Giuseppe 03 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 252/ 9 269/ 4 521 19 17
7 1- 03B MARANDO  Giuseppe 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 255/ 6 257/ 8 512 14 16
8 1- 06B RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 252/10 260/ 7 512 11 18
9 2- 06C AIELLO Alessandro 03 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 253/ 8 256/ 9 509 14 24
10 1- 05B ROMEO Domenico 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 250/11 245/11 495 11 18
11 2- 08C CELANO Giuseppe 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 253/ 7 240/13 493 15 9
12 1- 01B BARBARO Vincenzo 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 241/13 251/10 492 15 16
13 1- 06A NERI Giuseppe 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 244/12 238/14 482 20 7
14 2- 06A CILURZO Rocco 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 221/15 234/15 455 11 14
15 1- 05C SIEMIENIUK Wieslaw 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 222/14 220/16 442 10 10
16 2- 05C FEDELE Gregorio 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 180/16 245/11 425 7 15
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02B RUBINO Lidia 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 273/ 1 267/ 1 540 17 30
2 1- 03A CARA Maria Rosaria 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 258/ 2 252/ 2 510 14 21
3 1- 02B DE STEFANO Emma 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 247/ 3 241/ 3 488 7 21
4 2- 07D MAIOLO Debora 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 215/ 5 236/ 4 451 4 16
5 2- 07C SIRLETO Marialuisa 04 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 217/ 4 228/ 5 445 8 14
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08A PERROTTA Mario 01 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca 274/ 1 280/ 1 554 23 28
2 1- 04C BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 270/ 2 259/ 3 529 18 22
3 1- 04B SCORDINO Francesco 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 255/ 3 264/ 2 519 15 22
4 1- 06D GERI Angelo Tommaso 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 222/ 4 225/ 4 447 5 12
5 1- 04A TRIPODI Aldo 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 216/ 5 216/ 5 432 9 3
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02A PARRELLO Angela 03 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 254/ 1 235/ 1 489 12 18
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08D PAGANO Fabrizio 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 261/ 1 259/ 1 520 16 20
2 1- 07B NERI Davide 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 160/ 2 197/ 2 357 1 8
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05B GIARMOLEO Rossella 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 212/ 1 223/ 1 435 10 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03A RUGGERI Antonino 01 19106 A.S.D. Arco Club Serro 266/ 1 271/ 1 537 19 22
2 1- 06C SIMONE Mario 01 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 207/ 3 241/ 2 448 11 15
3 2- 03B LARUFFA Antonio Maria 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 219/ 2 202/ 3 421 2 11
4 1- 05D ROMEO Francesco 00 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 131/ 4 161/ 4 292 1 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110106.1730
Gara Indoor 18 m
A.S.D. Millennium Arco Club (R1118001)
Siderno
 ITC G. Marconi, 06-01-2011
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: BARRANCA MILENA  Direttore dei Tiri: Muia\' Graziella
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03C RIGGIO Francesco 03 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 230/ 1 224/ 1 454 5 10
2 1- 07A EBURNEA Gianluca GM 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 137/ 3 193/ 2 330 2 8
3 1- 03C APRILE Samuele 00 18050 A.S.D. Queen Arco Club 141/ 2 153/ 3 294 1 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 05A DEMASI Maria 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro  89/ 1 138/ 1 227 1 5
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01A COSTANTINO Giovanni 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 279/ 2 281/ 1 560 23 34
2 2- 01A ADDAMO Gianluca 01 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 282/ 1 275/ 3 557 20 37
3 2- 01C CORREGGIA Lucio 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido 278/ 3 275/ 2 553 21 31
4 2- 01B TROPEA Oreste 04 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 264/ 4 271/ 4 535 12 34
5 1- 02C KONONENKO Alexandr 00 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 262/ 5 257/ 5 519 10 28
6 1- 01C PITONE Giovanni 04 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 244/ 6 247/ 6 491 9 35
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02A MERCURI Nada 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 179/ 1 154/ 1 333 5 10
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 05A ADDAMO Gianluca 01 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo 185/ 1 207/ 1 392 2 8
2 1- 07C FRATTO Donato 00 18027 A.S.D.Sirio Arco Club 183/10 180/ 2 363 0 8
3 2- 04B SORRENTINO Andrea 04 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 142/17 172/ 3 314 0 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 04A BONAVITA Sergio 03 18038 Arc. Dell'Orsa Maggiore 237/ 1 244/ 1 481 8 20
2 1- 01D SESTO Francesco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 236/ 2 242/ 2 478 10 17
3 2- 04D RIZZITANO Saverio 01 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon 234/ 3 228/ 4 462 5 21
4 2- 04C CARIDI Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon  62/ 4 240/ 3 302 5 5
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02D LARUFFA Fabiola 04 18056 Asd Arcieri L'Antica Lauro 187/ 1 154/ 1 341 3 7
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110106.1730